Решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района
 № 18 от 29 ноября 2019 г.

О признании утратившим силу  решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 28 августа 2013 года № 159                               «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Роговского сельского поселения
Тимашевского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 ноября 1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу  решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 28 августа 2013 г. №159 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района»
2.  Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района  Бигдан Р.В. разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Роговского сельского поселения Тимашевского района.
7.  Решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Совета
Роговского сельского поселения
Тимашевского района                                                                           С.В. Залозняя

Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района                                                                                В.Е. Дикий